
ZARZĄDZENIE NR 359/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Likwidatora zakładu budżetowego o nazwie Izba Wytrzeźwień 

w Kielcach 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr L/1178/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 27 maja 2010r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Izba Wytrzeźwień w Kielcach zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Chrabąszcza na Likwidatora Izby Wytrzeźwień w Kielcach, od 

dnia 30 sierpnia 2010r. do dnia 31 grudnia 2010r.  

§ 2. Z dniem powołania Likwidatora odwołuję wszystkie udzielone pełnomocnictwa 

i upoważnienia związane z funkcjonowaniem Izby Wytrzeźwień w Kielcach.  

§ 3. Do zadań Likwidatora będzie należało w szczególności: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad realizacją postępowania likwidacyjnego powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) sporządzenie inwentaryzacji mienia likwidowanego zakładu na dzień poprzedzający dzień 

postawienia jednostki w stan likwidacji, 

2) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji, oraz bilansu na dzień zakończenia 

likwidacji, 

3) sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości,

4) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami zakładu,

5) zaspokojenie zobowiązań finansowych zakładu,

6) rozwiązywanie i zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji,

7) zakończenie prowadzenia działalności statutowej zakładu,

8) sporządzenie wykazu mienia pozostałego po zakończeniu postępowania likwidacyjnego,

9) przekazanie dokumentacji zlikwidowanego zakładu Prezydentowi Miasta Kielce,

10) sporządzenie i przedstawienie sprawozdania z przeprowadzonego postępowania 

likwidacyjnego, w terminie trzech tygodni od jego zakończenia. 

PREZYDENT MIASTA 

KIELCE  

 

WOJCIECH LUBAWSKI

 

ID: ZYGRO-KIIIX-UUESY-BEGYE-OBZST. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 359/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 16 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania Likwidatora zakładu budżetowego o nazwie Izba Wytrzeźwień 

w Kielcach 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr L/1178/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 27 maja 2010r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Izba Wytrzeźwień w Kielcach zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Krzysztofa Chrabąszcza na Likwidatora Izby Wytrzeźwień w Kielcach, od 

dnia 30 sierpnia 2010r. do dnia 31 grudnia 2010r.  

§ 2. Z dniem powołania Likwidatora odwołuję wszystkie udzielone pełnomocnictwa 

i upoważnienia związane z funkcjonowaniem Izby Wytrzeźwień w Kielcach.  

§ 3. Do zadań Likwidatora będzie należało w szczególności: 

§ 4. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad realizacją postępowania likwidacyjnego powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) sporządzenie inwentaryzacji mienia likwidowanego zakładu na dzień poprzedzający dzień 

postawienia jednostki w stan likwidacji, 

2) sporządzenie bilansu na dzień otwarcia likwidacji, oraz bilansu na dzień zakończenia 

likwidacji, 

3) sporządzanie obowiązującej sprawozdawczości,

4) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami zakładu,

5) zaspokojenie zobowiązań finansowych zakładu,

6) rozwiązywanie i zawieranie umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji,

7) zakończenie prowadzenia działalności statutowej zakładu,

8) sporządzenie wykazu mienia pozostałego po zakończeniu postępowania likwidacyjnego,

9) przekazanie dokumentacji zlikwidowanego zakładu Prezydentowi Miasta Kielce,

10) sporządzenie i przedstawienie sprawozdania z przeprowadzonego postępowania 

likwidacyjnego, w terminie trzech tygodni od jego zakończenia. 

PREZYDENT MIASTA 

KIELCE  

 

WOJCIECH LUBAWSKI

 

ID: ZYGRO-KIIIX-UUESY-BEGYE-OBZST. przyjety. Strona 2 / 2


